مصرف آب، سبزی و صیفی جات زرد، قرمز، سبز
و بنفش رنگ می شــود می تواند در پیشگیری از بروز

مشکلات کمک کند.
بقایی اظهــار امیدواری کرد با ســرعت گرفتن روند
واکسیناسیون و رعایت فواصل اجتماعی کمتر شاهد

ابتلا به بیماری کرونا باشیم.

7 دوشنبه 22 شهریور 1400، 6 صفر 1443 ، 13 سپتامبر 2021، شماره 3810 ، صفحهبهداشت و سلامت

چگونه »ماسکنه« را درمان کنیم؟
پژوهشگر داروساز و مشاور اداره کل فرآورده های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو از عارضه ای موسوم به »ماسکنه« در پی استفاده طولانی مدت از ماسک خبر

داد و گفت: شست وشوی صورت قبل و بعد از ماسک زدن با آب ولرم و شوینده بسیار ملایم بهترین راه پیشگیری از ماسکنه است.